





281309-1А (281309 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (технологического и обслуживающего) 6 разряд	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
281310	Группа технологов Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281311	Заводоуправление Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281312	Служба по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281313	Специалист по персоналу Проектная группа	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281314	Водитель погрузчика Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор завода (должность) \_\_\_\_\_ Орловская И.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по ОТ, ПБ и Э по России (должность) \_\_\_\_\_ Вагнер В.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.03.22 (дата)

Операционный руководитель по персоналу (должность)

Зинина И.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.03.22 (дата)

Начальник службы технического сервиса (должность)

Хорошенин А.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.03.22 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации (должность)

Болрякова Г.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 05.03.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1959 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Юланов С.С. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 24.01.22 (дата)